
Schnitt A-A

abgehängte Rasterdecke

Dachneigung: 20°

Fußbodenbeschichtung
Gefälleestrich d= 100 mm
Abdichtung
Stahlbetonbodenplatte lt. Statik
Schotterschicht

Bodenbelag 15 mm
Zementestrich 65 mm
Wärmedämmung 120 mm
Abdichtung 
Stahlbetonbodenplatte lt. Statik
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Lager/Geräte
7.64 m²

Gefahrschrank
1.24 m²

WC-D
3.48 m²

Umkleide - D
10.56 m²

Du - Gemeins.
2.51 m²

Flur
2.55 m²

Umkleide - H
16.07 m²

WC-H
5.09 m²

HAR/Heizung
2.45 m²

Stiefelwäsche
0.99 m²
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Fahrzeughalle
59.22 m²

Fahrzeugstellplatz
nach DIN 4092 -1

4,50 x 10,0 m

Grundriss Erdgeschoss

Dachneigung: 20°Dachneigung: 20°

±0.00±0.00 -0.03

+4.49

-0.03

+2.98

+7.08

-0.03

+4.49

-0.03

+2.98

+7.08

±0.00

+2.98

+7.08

-0.03±0.00

+4.49

+7.08

Ansicht Nord - WestAnsicht Süd - Ost

Ansicht Nord - OstAnsicht Süd - West
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